
  
 

  

Byterm Rýmařov   °   Palackého 1178/11   °   795 01   °   Rýmařov 
tel. +420 554 254 360-4   °   email: byterm@byterm.cz 
bankovní spojení: KB, a.s,   °    č. účtu: 4905771/0100 
DS: n62hpdc  °    IČ: 45234671   °    Organizace není plátce DPH 

 

Žádost  o  př idělení  bytu  č .  ……n a adrese…………………………..….…………    
 
 
Jméno a příjmení ……………………………….……………..…………………………………….…nar.…….………………….….…..……... 

telefon: .................................................. e-mail: .............................................................................................  

Nyní bytem………………………………………..……..…...……………….. Trvalé bydliště v Rýmařově od …………..…………... 

Zaměstnavatel  ………………………………….……………………………..…….……Měsíční příjem (čistý)………….……….……... 

Počet místností nebo m2 v dosavadním bydlišti  .…………………….………..  Osoby v bytě celkem  …….…………….. 

Vztah k majiteli bytu (u rodičů, podnájem apod.)  …………………………….…..…………………..……………………………… 

Do nového bytu se nastěhuje celkem  ……….…..  osob, a to kromě žadatele: 

Manžel/ka – partner*  …………………………………..………….……………………………….……………… nar. …………………… 

Zaměstnavatel …………………………………..…………………………….…….…… Měsíční příjem (čistý)…………….…….……... 

Ostatní ……………………………………………………………………………… vztah ……………………..……..  nar…………….…….….. 

……………………………………………………………………………… vztah ……………………..……..  nar…………………....... 

……………………………………………………………………………… vztah ……………………..……..  nar…………………....... 

 

Důvod žádosti o přidělení bytu a ostatní skutečnosti, které mohou mít vliv na posuzování žádosti: 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

(rodinná situace, výpověď z bytu, nevhodný byt, závadný byt apod.) 
 
Prohlašuji na svou čest, že uvedené údaje jsou pravdivé. Jsem si vědom/a, že neúplné vyplnění žádosti 
může mít za následek snížení bodového hodnocení mé žádosti.    

 
 
 

……………………………………………………… 
                                                                                                                               Podpis žadatele 

K žádosti přikládám: 

 potvrzení z evidence obyvatel o trvalém bydlišti v Rýmařově / potvrzení zaměstnavatele o trvalém 
pracovním poměru / kopii živnostenského listu o místě podnikání v Rýmařově*, 

 přehled vlastnictví, 

 potvrzení MěÚ Rýmařov, že nemám vůči městu dluh, 

 podepsaný souhlas se zpracováním osobních údajů. 
 
*nehodící se škrtněte 

mailto:info@byterm.cz
mailto:info@byterm.cz

